
 

DM.440.5.2024 

Nr. kanc.: Wp/3656/24 

 
ZARZĄDZENIE Nr 49 / 2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W KRAKOWIE 

     z dnia 10 maja 2024 r.  

 
zmieniające zarządzenie nr 44/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krakowie z dnia  24 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w okresie od 20 maja 2024 r. do 30 kwietnia 2027 r. zadania 

publicznego pn. „Klub Integracji Społecznej dla niepracujących mieszkańców Gminy 

Miejskiej Kraków z orzeczoną niepełnosprawnością” w zakresie działalności na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym oraz naboru na członków komisji konkursowej.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), załącznika do uchwały 

nr CXXIII/3361/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 

Gminy Miejskiej Kraków na rok 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwały 

nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa oraz Pełnomocnictwa nr 201/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 kwietnia 2021 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W Ogłoszeniu Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 44/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od 20 maja 2024 r. do 30 kwietnia 2027 r. 

zadania publicznego pn. „Klub Integracji Społecznej dla niepracujących mieszkańców Gminy 

Miejskiej Kraków z orzeczoną niepełnosprawnością” w zakresie działalności na rzecz integracji 

i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz naboru 

na członków komisji konkursowej wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) ust. 5 Warunków realizacji zadania publicznego otrzymuje brzmienie: 

„5. Wsparciem, o którym mowa w ust. 2 pkt 6-7 objętych zostanie łącznie co najmniej 

65% uczestników KIS.”; 

2) ust. 3 Oczekiwanych rezultatów zlecanego zadania publicznego otrzymuje brzmienie: 

„3. Realizacja wsparcia w formie szkoleń zawodowych i budujących kompetencje zawodowe 

i/lub praktyk zawodowych, o których mowa w ust.2 pkt 6-7 warunków realizacji zadania 

publicznego, dla co najmniej 65% Uczestników KIS.” 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Pomocy Środowiskowej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

D Y R E K T O R  

 

  Witold Kramarz  

 

 



Uzasadnienie 

Zmiana zarządzenia nr 44/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krakowie z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w okresie od 20 maja 2024 r. do 30 kwietnia 2027 r. zadania 

publicznego pn. „Klub Integracji Społecznej dla niepracujących mieszkańców Gminy 

Miejskiej Kraków z orzeczoną niepełnosprawnością” w zakresie działalności na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

oraz naboru na członków komisji konkursowej polega na sprostowaniu oczywistej omyłki.  
 

 

D Y R E K T O R  

 

  Witold Kramarz  

 

 


